证券代码：002132     证券简称：恒星科技     公告编号：2021006

河南恒星科技股份有限公司

补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

河南恒星科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 23 日在巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《河南恒星科技股份有限公司关于股东

承诺不减持公司股份的公告》，按照有关规定要求，对上述公告相关内容进行补

充说明：

……

3、交易情况

交易人员 交易时间 交易方向 交易数量 交易均价 交易金额

焦会芬

2020.11.18 卖出 16,500,000 3.71 61,215,000.00

2021.01.14 买入 738,500 2.82 2,079,612.00

注：交易均价如存在误差均为四舍五入导致

上述行为构成短线交易，收益将全数上缴公司，收益计算过程如下：

收益 =(卖出价 -买入 价 )* 构成短线交 易股份数量 =(3.71-2.82)*

738,500=657,265元

……

除上述补充内容外，原公告其他内容不变。

特此公告。

                                   河南恒星科技股份有限公司董事会

                                          2021年 1 月 26日